DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000020 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de junho de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• EDITAL RESUMIDO - CARTA CONVITE Nº 003/2018.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 093D1E4850F1FB791E105C4AB8C33043

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000020 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de junho de 2018 Ano 2

Convite

Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408

EDITAL RESUMIDO

Ref.: Carta Convite nº 003/2018

ÓRGÃO: Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do

Extremo Sul da Bahia
MODALIDADE: Convite
REGIME DE EXECUÇÃO: Direta
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global
RESPALDO LEGAL – Lei nº 8.666/93

INFORMAÇÕES E EDITAL SERÃO OBTIDOS NA

RUA JOSÉ DO PATROCÍNIO, 216, SÃO LOURENÇO, TEIXEIRA DE FREITAS
- BAHIA, CEP. 45.990-000, TEL- (073) 3011-5300.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de Materiais Permanentes,
Mobiliário de Escritório e Equipamentos de Informática, nos
termos e condições especificadas no CONVITE n° 003/2018,
conforme Anexo I, que o integra.

A COMISSÃO INTERNA E PERMANENTE DE

LICITAÇÃO do Consórcio Construir faz saber, para conhecimento

dos interessados que até o dia 21 de Junho de 2018, às 11 h 00
min, no endereço acima, receberá documentação e proposta de
preço para atender o objeto do Convite supra mencionado. A
documentação e as propostas serão julgadas no mesmo dia, em
cujo endereço os interessados poderão obter cópia do Edital
desta Licitação.

Teixeira de Freitas, 14 de junho de 2018.

________________________________________
Presidente da Comissão de Licitação

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 093D1E4850F1FB791E105C4AB8C33043

		2018-06-14T14:40:49-0300